

Tec-SolutionZ A/S

Langebjerg 35B
4000 Roskilde

CVR-nr. 34800308

Årsrapport 2021/22

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. december 2022

Sandie Gye Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Tec-SolutionZ A/S
Langebjerg 35B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34800308

Direktion

Carsten Thulin

Bestyrelse

Annette Simon Thulin
Carsten Thulin
Frederikke Simon Thulin

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, service og udvikling af produkter til bekæmpelse af skadedyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 283.139 mod DKK 165.330 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.275.716.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		3.382.316	2.998.708
Personaleomkostninger	1	-2.857.891	-2.624.785
Indtjeningsbidrag		524.425	373.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-101.094	-42.122
Andre driftsomkostninger		0	-98.543
Resultat af primær drift		423.331	233.258
Finansielle indtægter		5.667	66.182
Finansielle omkostninger	3	-65.517	-78.938
Resultat før skat		363.481	220.502
Skat af årets resultat	4	-80.342	-55.172
Årets resultat		283.139	165.330

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	283.139	165.330
Årets resultat	283.139	165.330

Aktiver

	Note	30-09-2022 DKK	30-09-2021 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		362.252	463.346
Materielle anlægsaktiver	5	362.252	463.346
Anlægsaktiver		362.252	463.346
Fremstillede varer og handelsvarer		867.682	1.056.206
Varebeholdninger		867.682	1.056.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		745.868	468.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		236.103	209.305
Andre tilgodehavender		0	2.059
Periodeafgrænsningsposter		11.070	42.724
Tilgodehavender		993.041	722.209
Likvide beholdninger		1.369.815	1.520.252
Omsætningsaktiver		3.230.538	3.298.667
Aktiver i alt		3.592.790	3.762.013

Passiver

	Note	30-09-2022 DKK	30-09-2021 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.775.716	1.492.577
Egenkapital		2.275.716	1.992.577
Hensættelser til udskudt skat	4	3.995	7.154
Hensatte forpligtelser		3.995	7.154
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	83.501	61.999
Langfristede gældsforpligtelser		83.501	61.999
Gæld til kreditinstitutter		8.614	5.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.334	114.721
Gæld til tilknyttede virksomheder		903.022	1.209.174
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	0
Anden gæld		191.608	370.693
Kortfristede gældsforpligtelser		1.229.578	1.700.283
Gældsforpligtelser		1.313.079	1.762.282
Passiver i alt		3.592.790	3.762.013
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	500.000	1.327.247	1.000.000	2.827.247
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		165.330	0	165.330
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	500.000	1.492.577	0	1.992.577
Overført via resultatdisponeringen		283.139	0	283.139
Egenkapital pr. 30. september 2022	500.000	1.775.716	0	2.275.716

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.238.697	2.167.678
Pensioner	580.900	423.440
Andre omkostninger til social sikring	25.142	24.201
Øvrige personaleomkostninger	13.152	9.466
I alt	<u>2.857.891</u>	<u>2.624.785</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	101.094	42.122
I alt	<u>101.094</u>	<u>42.122</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	41.826	47.978
Øvrige finansielle omkostninger	23.691	30.960
I alt	<u>65.517</u>	<u>78.938</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	61.999	7.154		
Betalt vedrørende tidligere år	-61.999			
Skat af årets resultat	83.501	-3.159	80.342	55.172
Skyldig pr. 30. september 2022	83.501	3.995		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			80.342	55.172
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		3.995		
Langfristede gældsforpligtelser	83.501			
I alt	83.501	3.995		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-10-2021	605.120	605.120	99.652
Tilgang i året	0	0	799.479
Afgang i året	0	0	-294.011
Kostpris pr. 30-09-2022	605.120	605.120	605.120
Af- og nedskrivninger pr. 01-10-2021	-141.774	-141.774	-99.652
Årets afskrivninger	-101.094	-101.094	-42.122
Af- og nedskrivninger pr. 30-09-2022	-242.868	-242.868	-141.774
Regnskabsmæssig værdi pr. 30-09-2022	362.252	362.252	463.346
Salgspris, afgang	0	0	195.468
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-294.011
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	-98.543

Noter, fortsat

6. Eventualforpligtelser

Tec-SolutionZ A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Kontraktlige forpligtelser

2021/22

DKK

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelig i 6 måneder, dog med tidligst opsigelse pr. 31. august 2024, med fraflytning 6 måneder senere, svarende til en huslejeforpligtelse på ca.

290.000

Leje- og leasingforpligtelser i alt**290.000**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederikke Simon Thulin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-864087040944

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-12-22 14:33:16 UTC

NEM ID 

Carsten Thulin

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-746693638302

IP: 78.153.xxx.xxx

2022-12-22 15:24:51 UTC

NEM ID 

Carsten Thulin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-746693638302

IP: 78.153.xxx.xxx

2022-12-22 15:24:51 UTC

NEM ID 

Annette Simon Thulin

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-680133413479

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-12-22 17:29:57 UTC

NEM ID 

Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-959452770394

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-12-22 17:38:53 UTC

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 80.160.xxx.xxx

2022-12-22 18:41:58 UTC

NEM ID 

Sandie Gye Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-130984200440

IP: 78.153.xxx.xxx

2022-12-23 07:49:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NUQ6E-DE0EH-JX08V-Q15CL-Q02DV-E2DZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>